

**UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS (UCP)**
**SAN LUIS TALPA DEPARTAMENTO DE LA PAZ, EL SALVADOR C.A**

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Clasificación: Gran Contribuyente

NIT: 06141402370078

NRC: 2437

Orden de Compra <b>ORDEN DE COMPRA No 14/2024</b>	Contratista <b>MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.</b>	sadfi 7281
<b>AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR SAN OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ</b>	LICITACIÓN ABIERTA (DR CAFTA): CEPA-LAUE 26/2023 - SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERÍA PARA EL PUERTO DE ACAJUTLA, AEROPUERTO INTERNACIONAL DE EL SALVADOR, SAN ÓSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDÁMEZ Y PUERTO DE LA UNIÓN REQ. Asociadas: 539/2023/03	

**DETALLE DE LA CONTRATACION**

Item Req	Codigo SADFI	Cant.	Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
90	3414	4.00	UNIDAD	PLOMADA	4.23000	16.92000
30	2902	1.00	UNIDAD	BROCHA DE 1 1/2"	0.40000	0.40000
98	3342	525.00	UNIDAD	CLAVO DE ACERO 1 1/2"	0.03000	15.75000
291	977	25.00	UNIDAD	TAPON MACHO PVC DE 1"	0.27000	6.75000
296	2935	1.00	UNIDAD	CINCHO PLASTICO DE 8"	0.03000	0.03000
246	3.14486	600.00	UNIDAD	CINCHO PLASTICO 8"	0.03000	18.00000
292	3.21085	20.00	UNIDAD	LLAVE PARA PLOMERO 12"	6.12000	122.40000
62	3358	6.00	UNIDAD	VALVULA DE PASO LIBRE 3/4"	3.30000	19.80000
128	2.6062	13.00	UNIDAD	REMACHADORA USO INDUSTRIAL	5.36000	69.68000
151	1390	150.00	UNIDAD	TERMINALES HEMBRA P/ MANGUERA	0.63000	94.50000
115	3.7592	2.00	UNIDAD	ESCALERA DE ALUMINIO 6 PIES	47.02000	94.04000
118	3.24820	3.00	UNIDAD	ESCUADRA METALICA 12" X 12"	4.70000	14.10000
280	3.28990	5.00	UNIDAD	TENAZA CORTE DIAGONAL DE 8"	2.54000	12.70000
279	3.28990	12.00	UNIDAD	TENAZA CORTE DIAGONAL DE 8"	2.54000	30.48000
147	6.19403	4.00	UNIDAD	EXTENSION ELECTRICA DE 30 MT	30.09000	120.36000
123	3.20940	12.00	UNIDAD	DISCO RIN SEGMENTADO 4" ESPESOR 2.3 MM	4.23000	50.76000
84	6.17304	2.00	UNIDAD	ALMADANA CON MANGO DE MADERA DE 6 LIBRAS	15.05000	30.10000
85	6.17308	1.00	UNIDAD	ALMADANA CON MANGO DE MADERA DE 10 LIBRAS	22.10000	22.10000
38	3.21523	6.00	UNIDAD	TAPON PARA DUCHA DE ACERO INOXIDABLE 4" X 4"	3.57000	21.42000
197	6.18318	1.00	UNIDAD	REMACHADORA DE 4 BOQUILLAS CABEZA GIRATORIA	3.77000	3.77000

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP    Clasificación: Gran Contribuyente    NIT: 06141402370078    NRC: 2437

Orden de Compra <b>ORDEN DE COMPRA No 14/2024</b>		Contratista <b>MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.</b>		sadfi 7281
<b>AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR SAN OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ</b>		LICITACIÓN ABIERTA (DR CAFTA): CEPA-LAUE 26/2023 - SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERÍA PARA EL PUERTO DE ACAJUTLA, AEROPUERTO INTERNACIONAL DE EL SALVADOR, SAN ÓSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDÁMEZ Y PUERTO DE LA UNIÓN REQ. Asociadas: 539/2023/03		

DETALLE DE LA CONTRATACION						
Item Req	Codigo SADFI	Cant.	Unidad de Medida	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
189	3.25341	5.00	ROLLO	HILO DE CORTE 2.7MM X 240MT PARA MOTOGUADAÑA	5.18000	25.90000

El monto de la orden de compra es hasta un total de OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS CON 65 /100 DOLARES, según lo realmente recibido conforme al Acta de Recepción Definitiva.

<b>Total sin IVA US\$</b>	789.96
<b>IVA US\$</b>	102.69
<b>Total US\$</b>	892.65

**PLAZO, LUGAR Y FORMA DE ENTREGA**

<b>Lugar de Entrega</b> AIES-SOARG	<b>Forma de Entrega</b> TOTAL O PARCIAL
---------------------------------------	--------------------------------------------

Plazo contractual: 85 días calendario, contados a partir de la fecha establecida como orden de inicio.

**FORMA DE PAGO**

<b>Forma de Pago</b> Aplica Pagos Parciales	<b>Pago al Crédito</b>	<b>Garantías</b> CUMPLIMIENTO CONTRACTUAL
------------------------------------------------	------------------------	----------------------------------------------

<b>Datos del Contratista</b>	<b>Administrador</b>
------------------------------	----------------------

**COPIA PÚBLICA**

Los siguientes documentos se consideraran parte integrante de la orden de compra:

A) Documento de Solicitud de Oferta, B) Aclaraciones, Adendas y/o Enmiendas, si las hubiere, C) Oferta presentada por el oferente adjudicado, D) Acuerdo de adjudicación de Junta Directiva y/o Comité de Gestión de Compras, E) Notificación de adjudicación, F) Garantías presentadas por el proveedor, si las hubiere, G) Las resoluciones modificativas emitidas por la CEPA, en caso que las haya. En caso de controversia o discrepancia en las especificaciones de la orden de compra y la Solicitud de Oferta, prevalecerá las de este último.

**AUTORIZACIÓN DE ADJUDICACIÓN**

**EMISIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA POR PARTE DE CEPA**

**Autorizado por: Junta Directiva**

**Fecha de Autorización: 5/1/2024**

**Punto de Acta: SEGUNDO - 0020**

**Fecha de emisión: 15/1/2024**